

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำถนนตรอกปลาไหล-บ้านหนองคล้า ต.กบินทร์ อ.กบินทร์บุรี
จ.ปราจีนบุรี กปภ.สาขากบินทร์บุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๑ กองแผนและวิชาการ

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร....งบประมาณปี ๒๕๕๙ (เงินรายได้) เป็นเงิน ๔,๑๓๒,๐๐๐.-บาท (ไม่รวม-
ภาษีมูลค่าเพิ่ม)...

๓.ลักษณะงานโดยสังเขป งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ พฤศจิกายน พ.ศ.๒๕๕๘ เป็นเงิน ๔,๒๕๒,๑๘๐.- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา จำนวน ๒ แผ่น

๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง จำนวน ๑ แผ่น

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายโอฤทธิ์ นักรธรรม ประธานกรรมการ

๖.๒ นายยศภัทร อยู่สอน กรรมการ

๖.๓ นายอวยชัย เนตรทิพย์ กรรมการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ : งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำถนนตรอกปลาไหล-บ้านหนองคล้า

ต.กบินทร์ อ.กบินทร์บุรี กปภ.สาขากบินทร์บุรี

แบบเลขที่ PWA ๑-๕๙ BK๐๐๔ (๑/๓-๓/๓)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานแหล่งน้ำ กองแผนและวิชาการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๑

แบบ ปร.๕ ที่แนบ มีจำนวน ๒ หน้า

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ พฤศจิกายน พ.ศ.๒๕๕๘

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
๑	งานก่อสร้างอาคาร	-	-	-	
๒	งานก่อสร้างทาง	๓,๑๓๘,๙๓๙	๑.๓๕๔๘	๔,๒๕๒,๖๓๕	
๓	งานก่อสร้างชลประทาน	-	-	-	
๔	งานก่อสร้างสะพานและท่อลอดเหลี่ยม	-	-	-	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....๑๕.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....๑๐.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....๗.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....๗.....%				

รวมราคาค่าก่อสร้าง ๔,๒๕๒,๖๓๕

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ๓,๙๗๔,๔๒๕

สรุปราคาค่าก่อสร้าง (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ๓,๙๗๔,๐๐๐

SAY

ประธานกรรมการ

นายโอฤทธิ์ นักรธรรม

หัวหน้างานเทคโนโลยีควบคุมผลิต กรค. กปภ.ข.๑

กรรมการ

นายยศภัทร อยู่สอน

วิศวกร ๖ กผว. กปภ.ข.๑

กรรมการ

นายอวยชัย เนตรทิพย์

ช่างไฟฟ้า ๔ กรจ. กปภ.ข.๑

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน:งานย้ายแนวท่อ

ชื่อโครงการ : งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำถนนตรอกปลาไหล-บ้านหนองก้อ ต.กบินทร์ อ.กบินทร์บุรี จ.ปราจีนบุรี

การประปาส่วนภูมิภาคสาขา กบินทร์บุรี

แบบเลขที่ PWA1-59 KB004 แผ่นที่ (1/3 - 3/3)

สถานที่ก่อสร้าง การประปาส่วนภูมิภาคสาขา กบินทร์บุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานแผนงาน กองแผนและวิชาการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต 1

วันที่

หน่วย : บาท

รหัส	ที่	รายการ	จำนวนวัสดุ		ราคา/หน่วย	รวม
			หน่วย	จำนวน		
	1	รายการท่อ , อุปกรณ์				
1.5.225		ท่อ HDPE ขนาด 225 มม. PN 6 (Class 100)	ม.	3,207	533	1,709,331
1.7.200		ท่อเหล็ก S ชนิดไคติน ขนาด 200 มม.	ม.	123	1,722	211,806
2.1.200		ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดไคติน ขนาด 200 มม.พร้อมฝาครอบ	ชุด	2	10,790	21,580
2.10.100		ชุดดับเพลิง ขนาด 100 มม. รวมค่าติดตั้ง	ชุด	1	13,800	13,800
3.7.225		หน้างาน+STUB END ขนาด 225 มม.	ชุด	3	1,891	5,673
3.10.200		หน้างานคาบอด ขนาด 200 มม.	แผ่น	1	720	720
3.8.200		หน้างานเหล็กเหนียว ขนาด 200 มม.	แผ่น	21	2,125	44,625
3.12.225		ท่อนัน PE พร้อมหน้างาน+STUB END ขนาด 225 มม. PN6	ตัว	10	2,997	29,970
3.11.100		น๊อตและประเก็นยาง ขนาด 100 มม.	ชุด	1	230	230
3.11.200		น๊อตและประเก็นยาง ขนาด 200 มม.	ชุด	34	385	13,090
4.5.4		สามทางหน้างาน 3 ด้าน ขนาด 200 x 100 x 200 มม.	ตัว	1	3,480	3,480
8.1.200		เสารับท่อ A/C พร้อมเหล็กรัด ขนาด 200 มม.	คัน	23	2,660	61,180
9.10.200		ค่าแท่นคอนกรีตยึดสามทาง ขนาด 200 มม.	ชุด	1	310	310
12.1.200		แผ่นคสล.หล่อสำเร็จ วางเหนือท่อขนาด 200 มม.	เมตร	46	380	17,480
15.1.7		ค่าคอนกรีตยึดฝาครอบประตุน้ำ	ชุด	2	100	200
20.1.200		ค่าทรายหยาบรองและหุ้มท่อประปาขนาด 200 มม.(ร่องดิน)	ม.	3,161	100	316,100
20.2.200		ค่าทรายหยาบรองและหุ้มท่อประปาขนาด 200 มม.(ผิวจราจร)	ม.	46	180	8,280
		รวมข้อ 1.				2,457,855
	2	ค่าแรงงาน				
21.5.225		ค่าแรงวางท่อ HDPE ขนาด 225 มม. (PN 6)	ม.	3,207	179	574,053
21.7.200		ค่าแรงวางท่อเหล็ก S ขนาด 200 มม.	ม.	123	131	16,113
22.1.200		ค่าแรงติดตั้งประตุน้ำ ขนาด 200 มม.	ตัว	1	880	880
23.1.200		ค่าแรงติดตั้งอุปกรณ์ ขนาด 200 มม.	ตัว	11	520	5,720
23.2.225		ค่าแรงเชื่อม STUB END ขนาด 225 มม.	ชุด	3	360	1,080
24.1.200		ค่าลอรีนถ่วงท่อ ขนาด 200 มม.(บ./1000 ม.)	ม.	3,330	150/1000	500
24.2.200		ค่าทดสอบท่อ ขนาด 200 มม. (บ./500 ม.)	ม.	3,330	900/500	5,994
26.1.3		ค่าซ่อมถนนลาดยาง	ตร.ม.	7	310	2,170

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน:งานย้ายแนวท่อ

ชื่อโครงการ : งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำถนนตรอกปลาไหล-บ้านหนองกล้า ต.กบินทร์ อ.กบินทร์บุรี จ.ปราจีนบุรี

การประปาส่วนภูมิภาคสาขา กบินทร์บุรี

แบบเลขที่ PWA1-59 KB004 แผ่นที่ (1/3 - 3/3)

สถานที่ก่อสร้าง การประปาส่วนภูมิภาคสาขา กบินทร์บุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานแผนงาน กองแผนและวิชาการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต 1

วันที่

หน่วย : บาท

รหัส	ที่	รายการ	จำนวนวัสดุ		ราคา/หน่วย	รวม
			หน่วย	จำนวน		
26.1.4		ค่าขออนุญาตขุด	คร.ม.	65	500	32,500
26.2.1		ค่าแรงตัดถนนลาดยาง	เมตร	10	30	300
26.2.2		ค่าแรงตัดถนน คสล.	เมตร	100	50	5,000
		รวมข้อ 2				644,310
22	3	ค่าขนส่ง กทม.- กบินทร์บุรี รอบรถทุก 10 ล้อ	เที่ยว	9	4,086	36,774
	4	รวมข้อ 1 + 2 + 3				3,138,939
	5	(แฟกเตอร์ F) x ข้อ 4 (รวม VAT)		1.3548		4,252,635
		รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น (รวม VAT)				4,252,635
		รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น (ไม่รวม VAT)				3,974,425
		ที่ดินสองแสนห้าหมื่นสองพันหกร้อยสามสิบห้าบาทถ้วน				
		(รวม VAT)				

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ